ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.02.2022                                          с.Вагино                                          № 14-95

О внесении изменений в решение Вагинского сельского Совета депутатов от 17.08.2018 № 25-99 «Об  утверждении правил благоустройства территории Вагинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фндерации», руководствуясь статьями 7, 25 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Вагинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

        1.Внести  в  решение  Вагинского  сельского  Совета  депутатов от 17.08.2018
№ 25-99 «Об  утверждении правил благоустройства территории Вагинского сельсовета»( в ред. от  24.09.2019  № 32-135,  от 29.03.2021 № 7-36, от 29.11.2021
№ 11-76) следующие изменения:
          1.1.   пункт 1.1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
      «1.1.2. Организация благоустройства территории Вагинского сельсовета осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц Вагинского сельсовета, требованиями к техническому, физическому и эстетическому состоянию (оформлению) объектов придорожного сервиса, включая элементы благоустройства, а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных  администрацией сельсовета.».
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (пред. Вятченко Е.В.).
          3.Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на  официальном сайте  Боготольского района www.bogotol-r.ru. на странице Вагинского сельсовета.
          4.Решение вступает в силу   в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Председатель Вагинского                                            Глава сельсовета
сельского Совета депутатов
_____________Т.Н.Марченко                                       _____________Р.Р.Ризаханов